

प्रधान महालेखाकारों का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम  
**OFFICES OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANTS GENERAL, KERALA,**  
**THIRUVANANTHAPURAM**

सं.प्र.म.ले/कल्याण/ले.प.दि/2022

दिनांक: 03.11.2022

**परिपत्र सं/ CIRCULAR NO. 54**

विषय: "लेखापरीक्षा दिवस - 2022" समारोह का आयोजन - बाबत ।

Sub: - Celebration of "Audit Diwas - 2022" - reg

16 से 22 नवंबर 2022 तक आयोजित "लेखापरीक्षा दिवस" समारोह के अंतर्गत, नीचे दिए गए विवरण के अनुसार, ऑफलाईन मोड में निम्नलिखित प्रतियोगिताओं का आयोजित किया जाना निर्धारित है:-

क्र.सं.	वर्ग	थीम	दिनांक/समय/जगह
1	कर्मचारियों हेतु निबंध लेखन प्रतियोगिता	लेखा एवं लेखापरीक्षा में भारत के नि.म.ले.प का महत्व	16.11.2022/ 11.00 पूर्वाह्न ओआरओपी हॉल में
2	कर्मचारियों हेतु प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता	नि.म.ले.प के कर्तव्य एवं शक्तियां	16.11.2022/ 3.00 अपराह्न ओआरओपी हॉल में
3	महिला (कर्मियों) हेतु रंगोली प्रतियोगिता		17.11.2022/ 11.00 पूर्वा. पेंशन बिल्डिंग के पास स्कूटर शेड (ले व ह) पर
4	बच्चों के लिए निबंध लेखन प्रतियोगिता (उम्र -15 से 20 वर्ष)	लेखा एवं लेखापरीक्षा में भारत के नि.म.ले.प का महत्व	19.11.2022/ 10.00 पूर्वाह्न ओआरओपी हॉल में
5	बच्चों के लिए पेंसिल स्केच/ड्राइंग प्रतियोगिता (उम्र - 15 वर्ष से कम)	पर्यावरण और जलवायु परिवर्तन	19.11.2022/ 10.30 पूर्वाह्न ओआरओपी हॉल में

As a part of "Audit Diwas" celebration from 16 to 22 November 2022, the following competitions are scheduled to be conducted on offline mode as per the details given below:-

Sl.No.	Category	Theme	Date/Time/Venue
1	Essay Writing Competition for staff	Importance of CAG of India in Audit & Accounting	16.11.2022/11.00 AM at OROP Hall
2	Quiz Competition for staff	CAG's Duties and powers.	16.11.2022/3.00 PM at OROP Hall
3	Rangoli Competition for ladies (staff)		17.11.2022/ 11.00 AM at Scooter Shed (A&E) Near Pension Building.
4	Essay writing competition for children.(Age-15 to 20 years)	Importance of CAG of India in Audit & Accounting	19.11.2022/10.00 AM at OROP Hall
5	Pencil sketch/drawing competition for children (Age - below 15 years)	Environment and climatic changes.	19.11.2022/10.30 AM at OROP Hall

अनुभागों/कार्यालयों से अनुरोध है कि वे 14.11.2022 को या उससे पहले श्रेणीवार नाम कल्याण अनुभाग/ लेखापरीक्षा में प्रस्तुत करें। इस आयोजन को सफल बनाने के लिए, मुख्य कार्यालय के सभी कर्मचारी और डीजी (लेखापरीक्षा), एफ एंड सी कार्यालय, शाखा तिरुवनंतपुरम, से अनुरोध है कि उपरोक्त कार्यक्रमों में सक्रिय रूप से भाग लें।

Sections/Offices are requested to submit name of interested officials, in category wise on or before 14.11.2022 to Welfare Section/ Audit. To make this event a success, all staff of Main Office & O/o the DG (Audit), F&C, Branch Thiruvananthapuram, are requested to actively participate in above mentioned programmes.

*Wm n*  
3/11/22  
वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/ कल्याण  
Sr. Audit Officer/Welfare

*Wm n*  
वरि. लेखा अधिकारी/ कल्याण  
Sr. Accounts Officer/Welfare